[image: image1.jpg]~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 01.03.2016                                                                                                    № 105
с. Небуг

О внесении изменений в постановление
администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 17 декабря 2012 года № 367 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Небугского сельского поселения Туапсинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», а также Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района 17 декабря 2012 года     № 367 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Небугского сельского поселения Туапсинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:
1)пункт 2 Приложения дополнить подпунктом «г» следующего содержания: «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»;

2.Отделу по социальным, общим и организационно-правовым вопросам администрации Небугского сельского поселения (Ткаченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
3.Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой;
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

                Р.К.Ачох